# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 6 (18) Lipca 1855 roku.

№ 186.

Jutro, Śgo Wincentego a Paulo.

W d. 16 b. m. to jest w uroczystość N. MARJI SKALPERZA Śgo, w Kościele XX. *Karmelitów* na *Lesznie*, celebrował Summę W. JX. August *Sieklucki*, Kanonik Honorowy Katedry *Lubelskiej*. Słowo zaś BOŻE, głosił znany z swej wymowy W. JX.

Obecni:

Radca Stanu *Bońkowski*, Prezes.
Asesor Koleg: *Wąsowicz* Sędzia.
Radca Dworu *Szczucki* Sędzia.
Ases: Koleg: *Rembетиński* Sędzia.
Radca Dworu *Skotnicki* Sędzia.

Działo się na posiedze-
niu Tryb: Cyw: Gub:
Warsz: w Kaliszu za-
stępującego Tr: Handl:
d. 4/16 Maja 1855 r.

(podpisano) *Bońkowski*, *Śliwiński*, Pisarz.

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Kommissarza massy upadłości *Moritza Mamelok*, o wyznaczenie terminu ostatecznego do likwidacji i sprawdzenia wierzytelności dla wierzycieli prawnie wezwanych, a niestawiających, w protokole z d. 18/30 Kwietnia r.

### DONIESIENIA.

Zawiadamiam, że plenipotencja wydana przezemnie, b. Wójtowi Gminy Strugi w Pow: *Łowickim*, *Wincentemu Szadkowskiemu*, do prowadzenia interesów prawnych, przez wydalenie tegoż, jest nieważną, a tem samem przez podpisanego akceptowaną nie będzie. — Struga d. 18/30 Czerwca 1855 roku. — Dziedzie dóbr Strugi, *Mikołaj Halpert*.

**Rsr: 20 NAGRODY.** — Dnia 13go b. m., skradziono **SZKATUŁE**, w której były następujące rzeczy: *Cukier-nica srebrna*, *Cążki do cukru*, *dwie Solniczki*, *4ry Łyżki sto-łowe*, *4ry Noże* i *4ry Widelce*, *6 Nożyków* w do owoców, *Sitko do